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Harmonogram udzielania wsparcia 
w projekcie  pt. AKADEMIA POZYTYWNEJ ZMIANY nr RPDS.09.01.01-02-0193/20 

m-c kwiecień 2022 /aktualizacja_4/ 

 
 
 

Rodzaj wsparcia 

 
 
Data realizacji 
wsparcia      

Godziny w 
których  
wsparcie jest 
realizowane 
 (od … do….) 

Dokładny adres realizacji wsparcia 
Imię i nazwisko trenera/ 
prowadzącego/ firmy 
 

Zad.1 Określenie i wsparcie 
realizacji Indywidualnej 
Ścieżki Reintegracji 
1 os.,3os. 

 
04.04.2022 
29.04.2022 

 

 
14.00-16.00 
14.00 -20.00 
 

 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
Oborniki Śląskie, ul. Trzebnicka 49 
Psycholog: 
Katarzyna Sosnowicz 

Zad.1 Określenie i wsparcie 
realizacji Indywidualnej 
Ścieżki Reintegracji 
1 os.,3os. 

 
 

 04.04.2022 
29.04.2022 
30.04.2022 

 
  
16.00-18.00 
16.00-20.00 
  8.00-10.00 

 
 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
 
Oborniki Śląskie, ul. Trzebnicka 49 
Doradca zawodowy: 
Ewa Zalewska 
 

Zad.3 Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym- wsparcie 
grupowe 
Warsztaty kompetencji 
społecznych, 10 os. 

 
13,14,15,16.04.2022 

 
Zajęcia odwołane  

 
8.00-14.00 
 
 

 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
Psycholog: 
Kalina Komorowska-Kubaś 
Zajęcia odwołane 

 
Zad. 3 Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym – 
wsparcie indywidualne 
Indywidualne poradnictwo 
psychologiczne, 9 os. 

 
05.04.2022 
06.04.2022 
07.04.2022 

 
 
 
 

 
 8.00-20.00 
10.00-20.00 
14.00-19.00 

 
 
 

 
Nowa Ruda ul. Zaułek 12 
Psycholog: 
Kalina Komorowska-Kubaś 
 

Zad. 3 Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym – 
wsparcie indywidualne 
Indywidualne poradnictwo 
prawne. 3os. 

 
09.04.2022 

 
9.00-18.00 

 
Nowa Ruda ul. Zaułek 12 
Prawnik: Robert Dziuba 
 

Zad. 3 Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym – 
wsparcie indywidualne 
Indywidualne poradnictwo 
rodzinne,      3 os. 
                                    

 
04.04.2022 
05.04.2022 

 
 
 

 
16.00-19.00 
 16.00-19.00 

 
 
 

 
Wałbrzych, ul. Szmidta 4A 
Specjalista spraw rodzinnych; Aneta 
Rajca 

Zad. 4 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym– 
wsparcie indywidualne,  

 
01.04.2022 
02.04.2022 

     
14.30-20.30 
8.00-20.00 

 
Wałbrzych, ul. Szmidta 4A 
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Indywidualne poradnictwo 
zawodowe, 10 os., 10os., 10os. 

04.04.2022 
 

04.04.2022 
09.04.2022 
12.04.2022 
13.04.2022 
14.04.2022 

 
05,06.04.2022 
07,08.04.2022 

11.04.2022 
29.04.2022 
30.04.2022 

 
16.04.2022 
18.04.2022 
19.04.2022 

19.00-21.00 
 

16.00-18.00 
8.00-16.00 
8.00-18.00 

10.00-20.00 
8.00-20.00 

 
15.00-21.00 
15.00-20.00 
15.00-19.00 
16.00-20.00 
8.00-10.00 

 
8.00-20.00 

17.00-21.00 
17.00-21.00 

 
 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
 
 
Doradca zawodowy: Ewa Zalewska 
 
 
Oborniki Śląskie, ul. Trzebnicka 49 
 
 
 
 
Ząbkowice Śląskie, 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1/13 

Zad. 4 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym– 
wsparcie indywidualne, 
Indywidualne pośrednictwo pracy,  
10 os.                               

         
            09.04.2022 
             
           11.04.2022 

   
10.00-18.00 
 
10.00-18.00 

Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
Pośrednik pracy: 
Iwona Skulska 
Dzierżoniów, 
ul. Krasickiego 9 

Zad.5 Panel aktywnej integracji  o 

charakterze zawodowym -

wsparcie grupowe.  

Szkolenie „kompetencje cyfrowe”   

10 os. 

 

 
01.04.2022 
02.04.2022 
04.04.2020 

 

 
15.00-21.00 
08.00-18.00 
15.00-21.00 

Fundacja EKSPERT -KUJAWY 
88-100 Inowrocław, 
Ul. Dworcowa 65, 
miejsce szkolenia: 
Oborniki Śląskie, 
ul. Trzebnicka 49 
 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 10 os. 

 
od 07.01.2022  
do 06.04.2022 
od 01.02.2022  
do 30.04.2022 

 

 
6.00-14.00 
 
6.00-14.00 

CEROMA s.c. A. Rogalski, R. 
Cembrzyński, Wałbrzych ul. Św. 
Józefa 2 
Teren wykonywania stażu: 
Wałbrzych, pow. wałbrzyski 
Koordynator stażu: 
Sylwia Nowak_Rynkiewicz 
Tel. 74 848 56 48 
 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 10 os. 
 

od 07.01.2022  
do 06.04.2022 

6.00-14.00 RUTEX P.H.U.  Grzegorz Rutkowski, 
Nowa Ruda, ul . Teatralna 17/11; 
miejsce wykonywania stażu/biuro: 
Wałbrzych, ul. Św. Józefa 2, teren 
pow. wałbrzyski, pow. kłodzki. 
Koordynator stażu: 
Agnieszka Bratkowska, tel. 
509276252 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 2 os. 
 

od 07.01.2022 
do 6.04.2022 

8.00-16.00 AGO Edyta Stępień, 57-402 Nowa 
Ruda, os. Wojska Polskiego 23/3/3 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 2 os. 
 
 

od 07.01.2022  
do 06.04.2022 

8.00-16.00  
BGM SPORT Szymon Mazur, 58-260 
Bielawa, ul. 1 Maja 21/2 
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Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 3 os. 
 

od 01.02.2022 do 
30.04.2022 

8.00-16.00 Planeta Bardo Anna Węgrzyn, 57-
256 Bardo, ul. Kolejowa 20/2 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 1os. 
 

od 01.02.2022 do 
30.04.2022 

10.00-18.00 Marzena Żmuda EDEMIS,     57-300 

Kłodzko, ul. Partyzantów 5 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 1os. 
 

od 01.02.2022 do 
30.04.2022 

8.00-16.00 Kreator Zmian Ewa Zalewska, 58-

200 Dzierżoniów, ul. Ignacego 

Krasickiego 9 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 3 osoby 
 

od 01.02.2022 do 
30.04.2022 

8.00-16.00 PHU PLANETA Sławomir Węgrzyn, 
57-256 Bardo, 
ul. Kolejowa 20 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 10 osób 
 

od 9.03.2022 do  
8.06.2022 

7.00-15.00 lub 
14.00-22.00 
lub wg potrzeb 
pracodawcy 

ZOL Oborniki Sp. z o.o., Oborniki 
Śląskie, ul. Trzebnicka 49 (Zakład 
Leczniczy osób starszych) 
Koordynator stażu: Ewa Gryza tel. 
797027670 
 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 1 osoba 
 

Od 14.03.2022 do 
13.06.2022 

8.00-16.00 „NELA” Jolanta Schima,  
57-400 Nowa Ruda, 
Ul. Fredry 3 
 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 3 osoby 
 

Od 23.03.2022 do 
22.06.2022 

7.00-15.00 lub 
14.00-22.00 
lub wg potrzeb 
pracodawcy 

Przedsiębiorstwo Usług 
Turystycznych „Kopalnia Węgla” 
Barbara Korbus, 
57-401 Nowa Ruda, 
Ul. Obozowa 4 
 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 3 osoby 
 

 
 

Od 1.04.2022 do 
30.06.2022 

 
 
7.00-15.00 

DANIEL Przewozy Autokarowe Sp. z 
o.o. 57-100 Strzelin, ul. Ząbkowicka 
42; Miejsce stażu: 
57-200 Ząbkowice Śląskie, 
Przystanek- Szkoła Podstawowa, ul. 
Orkana 3 
Autobus  szkolny 
 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 3 osoby 
 

Od 6.04.2022 do 
5.07.2022 

7.00-15.00 Instalatorstwo Sanitarne i Gazowe 
Przeglądy Instalacji Gazowych, ul. 
Strzelińska 2/7, 57-200 Ząbkowice 
Śląskie 
 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 3 osoby 
 

Od 6.04.2022 do 
5.07.2022 

7.00-15.00 Zakład Weryfikacji Bilansu 
REWIDENT Czesława Hajdziasz, ul. 
Powstańców Warszawy 8K, 57-200 
Ząbkowice Śląskie 

Zad. 6 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym 
– staże zawodowe, 1 osoba FHU 
PELIKAN Mariusz Pelikański 
 

Od 6.04.2022 do 
05.07.2022 

7.00-15.00 FHU PELIKAN Mariusz Pelikański, 
ul. Ciasna 1/1 , 57-200 Ząbkowice 
Śląskie 
 

 
Wrocław, dnia 30.04.2022r., Fundacja ECO-INNOVA, Biuro projektu tel. 572107941 


